
江苏省亚盟劳务加工有限公司2023年9月干工食堂蔬果、水产采购项目流标公告

（招标编号：DS-JY-2023-093）

一、内容：

江苏省亚盟劳务加工有限公司2023年9月干工食堂蔬果、水产采购项目流标公告

一、采购项目名称及项目编号

项目名称：江苏省亚盟劳务加工有限公司2023年9月干工食堂蔬果、水产采购

项目编号：DS-JY-2023-093

二、采购项目简要说明

拟采购干工食堂2023年9月所需的蔬果类、水产类生活物资，详见文件。

三、采购公告媒体及日期

采购公告媒体：江苏监狱网，江苏省招标投标公共服务平台

公告日期：2023年8月8日至 2023年8月10日

四、评审信息

评审日期：2023年8月16日

评审地点：江苏省亚盟劳务加工有限公司三楼西会议室

五、采购结果信息

由于响应标书的有效供应商不满3家，本次采购项目作为流标处理。

六、采购联系事项

采购单位名称：江苏省亚盟劳务加工有限公司

采购单位联系人：殷先生

联系电话：87413205

采购单位联系地址: 宜兴市丁蜀镇任墅村四条岭777号

七、本成交结果公告期限

本成交结果公告期限为1个工作日。各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届

满之日起7个工作日内，以书面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向江苏省丁山监狱提出

质疑，逾期将不再受理。

江苏省亚盟劳务加工有限公司

2023年8月16日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式



招  标  人： 江苏省亚盟劳务加工有限公司

地  址： 无锡市宜兴市任墅村四条岭777号

联  系  人： 殷女士

电  话： 0510-87413205

电  子  邮  件： 362121753@qq.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-08-16T15:12:04+0800
	第2页(361.3732,438.1283)
	已检查


		2023-08-16T15:12:04+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-08-16T15:12:04+0800
	第2页(571,300)
	已检查




